MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA BRT.0099/2018, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga a Portaria BRT.0024/2018, de
04/04/18 e constitui a Equipe de
Formação Continuada

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n.° 3.903 de 04 de Novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria BRT.0024/2018, de 4 de Abril de 2018.

• Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe de
Formação Continuada do IFSP Cfimpus Barretos:

Alessandra Miguel Kapp (presidente)
Luanda Helena Balugoli Balan

Maria Cristina Mariano Farias Diogo
Juliana Tito Rosa Ferreira
Vanise Rafaela Ziveri Ralio
Fernanda dos Santos Menino

Pricila BaIan Picinato
Natalia Helena Wiechmann

Rita de Cássia Toloni Garcia de Souza de Carvalho e Silva
Tatiana Berchieri Miranda Palazzo

Art. 3° - Os objetivos desta equipe constam na Resolução n.° 138/2015, de 8 de dezembro
de 2015.

Art. 4° - A data de vigência é 14/1 1/2020.

Art. 5° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Cumpra-se e Publique-se.

JULI ' • —111 E CARVALHO PIM E1N 3:3‘°3\;.°35G-6656o ws....0

S̀) pssso• 0.900
05

\*S?

Publicado em

49 /  41  N